بازرگانــی  فنــی  كمیتــه  و  مناقصــات  كمیســیون  نمابردبیرخانــه 

051-37285023
Tender@Nigc-Khangiran.ir  : آدرس پست الکترونیک

4- نــوع و مبلــغ تضمین شــرکت در فرایند ارجــاع کار: تضمین های 
اعــلام شــده در آییــن نامــه تضمین بــرای معاملات دولتــی به مبلغ 

1,730,000,000 ریال ) یک میلیارد و هفتصد و سی میلیون ریال ( . 
 5- نحوه و مهلت دریافت اســناد : متقاضیان می توانند تا ســاعت 
18:59 مــورخ 1404/10/02 ، نســبت بــه دریافــت اســناد مناقصه از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  و بــا شــماره فراخــوان 2004092134000120

[...]

رنگ میباشد در حال حاضر خودرو واقع در پارکینگ استان میباشد که طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگســتری خودرو شــماره پــاک ۱۴-۹۹۸ ص ۴۷ بــه مبلــغ ۷/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال هفت میلیارد و 
هفتصد و پنجاه میلیون ریال ) ارزیابی شده و قطعیت یافته است مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز 
ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۹ نهم دیماه یکهزار و چهارصد و چهار ( در اداره اجرای اســناد  رســمی 
اهــواز واقــع در اهــواز کوی نبوت بلوار دعیل خزاعی جنب مجتمع قضایی شــهید باهنر طبقه دوم 
اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه دو اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش میرسد 
مزایده از مبلغ پایه به شــرح فوق شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شــود و

[...]

افرازی با تبعیت از حدود مندرج در نقشه ترسیمی نقشه بردار عامل بشرح ذیل اقدام و نقشه بردار 
اقدام کننده با امضاذیل نقشه ترسیمی صحت جانمایی پلاک در لایه کاداستر را تایید می نماید است.

الف( حدود اولیه ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 5228 متر مربع پلاک 3238 فرعی از 

93 - اصلی واقع در اراضی شاندیز بخش شش مشهد بحدود شمالا : غيره بطول 131،00 یکصد وسی 
و یک متر به شماره دو هزار و نود و سه فرعی شرقا : غیره بطول 41،00 چهل و یک متر به راه قرقی 
جنوبا : غیره بطول 129،20 يكصد و بیست و نه متر و بیست سانتیمتر به زمین بتول رادمرد غربا : غیره 

بطول 41،00 چهل و یک متر به شماره بیست و پنج فرعی . حقوق ارتفاقی ندارد.
ب : حدود و مشخصات قطعه افرازی

1- حدود و مشخصات ششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 342،43 متر مربع پلاک 5050 فرعی مجزا 
شــده از 3238 فرعی واقع در اراضی شــاندیز پلاک 93-اصلی بخش 6 مشــهد قطعه افرازی، شــمالا: